Государственное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

детский сад № 103 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга

 ПРИКАЗ

12.10.2018                                                                                                                                                             №  88

Приказ об утверждении состава

Комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных

отношений Государственного бюджетного

дошкольного образовательного

 учреждения  детского сада №  103

компенсирующего вида

Невского района Санкт-Петербурга

 В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Распоряжением Комитета по образованию от 09.04.2014 года №  1474-р «Об

утверждении примерного положения  о комиссии по урегулированию споров  между участниками

образовательных отношений», решением Общего собрания работников ГБДОУ детского сада № 103

компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга, протокол от 31.08.2018 № 1,  решением Совета

родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся ГБДОУ детского сада № 103

компенсирующего вида Невского района  Санкт- Петербурга, протокол от 10.10.2018  №  1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав  Комиссии по урегулированию споров  между  участниками образовательных

отношений в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 103

компенсирующего вида Невского района Санкт- Петербурга:

Представители от родителей (законных представителей)  несовершеннолетних обучающихся ГБДОУ

детского сада № 103 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга:

Феоктистова Ольга Александровна

Пушкина Марина Евгеньевна

Абрамова Ксения Владимировна

Представители от работников ГБДОУ детского сада № 103 компенсирующего вида Невского района Санкт-

Петербурга:

Линецкая Анна Дмитриевна- заместитель заведующего.

Щукина Людмила Анатольевна- воспитатель

Иванова Нина Валерьевна-воспитатель.

2. Организовать работу по осуществлению деятельности комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений Государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 103 компенсирующего вида Невского района Санкт- Петербурга,

руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений».

3. Заместителю заведующего, Линецкой Анне Дмитриевне разместить  данный приказ на

официальном сайте   Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 103 компенсирующего вида Невского района Санкт- Петербурга в  срок до

22.10.2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за заведующим ГБДОУ.

Заведующий ГБДОУ                                        Е.В. Морковкина